


Обслуживание мероприятия 10, 15, 20%

*Процент обслуживания зависит от типа и уровня 
мероприятия



БЛЮДА ОБЩЕЙ ПОДАЧИ
Баранья голень с булгуром, овощами 
и томатным соусом

Мясной пирог с говядиной, велингтоном 
и мясным соусом

Утиные ножки конфи

1,0 кг/
100 гр

1,0 кг/
100 гр

1 кг

4 900 ₽

8 400 ₽

3 900 ₽

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ ОБЩЕЙ ПОДАЧИ 
Паста «Карбонара» в головке Пармезана

Ризотто классическое в соусе «Пармезан» 
в головке Пармезана
 
Ризотто с белыми грибами и сыром «Камамбер» 
в головке Пармезана

Ризотто с гребешками, креветками и тыквой 
в головке Пармезана

Утка запеченная с цитрусом и карамельными 
яблоками

Щука фаршированная

Осетр фаршированный семгой по-царски

1 кг

1,5 кг

 
1,5 кг

 
1,5 кг

1 кг

 
1 кг

1 кг

5 200 ₽

6 900 ₽

8 600 ₽

10 200 ₽

2 700 ₽

1 800 ₽

8 100 ₽

ДЕЛИКАТЕСЫ ОБЩЕЙ ПОДАЧИ 
Коллекция устриц

Фаланги краба или целый краб, 
приготовленный на низкой температуре

Рыба «ТЮРБО»
Гарнир-соус к рыбе «Тюрбо»

25 шт.

3,4 кг

1 кг

21 000 ₽

37 000 ₽

19 000 ₽

2



                                                

ХОЛОДНЫЕ РЫБНЫЕ ЗАКУСКИ 
Рыбная коллекция (лосось с/с, балык масляной х/к, 
тунец х/к, маслины/оливки, лимон, зелень)

Сельдь слабой соли с маринованным лучком 
и золотистым картофелем

Скумбрия подкопченая с маринованным лучком 
и золотистым картофелем

Татаки из филе тунца в заправке из цитруса 
с маринованным кабачком

Заливное из морского окуня с красной икрой

220 гр

280 гр

280 гр

150 гр

500 гр

1 790 ₽

450 ₽

570 ₽

740 ₽

1 290 ₽

ХОЛОДНЫЕ ОВОЩНЫЕ ЗАКУСКИ
«Буратта» с томатами и хрустящими баклажанами

Коллекция тепличных овощей со сметаной

Бочковые разносолы

Оливки и маслины «Каламата»

Грузди со сметаной и молодым картофелем 

300 гр

450 гр

360 гр
 
100 гр

290 гр
 

1 950 ₽

860 ₽

850 ₽

590 ₽

850 ₽

ФРУКТОВЫЕ ВАЗЫ, СЫРЫ, ХЛЕБ  
Коллекция сезонных фруктов

Ваза Краснодарских  яблок, целых

Ассорти сезонных свежих ягод

Коллекция деликатесных сыров (брынза, пармезан, 
чеддер, камамбер, дорблю, орехи, мёд, виноград )

Хлебная корзина

1000 гр

1500 гр

360 гр

270 гр

200 гр

1 550 ₽

800 ₽

2 700 ₽

1 100 ₽

310 ₽

3

Мясная коллекция (ростбиф, язык отварной, пастрами 
из индейки, свинина сыр./вял., черри, зелень)

Коллекция сыровяленных колбас и деликатесов 
(пармская ветчина, брезаола, утка сыр./вял., 
колбаса с/к, сыр, черри, зелень)

«Вителло Тонато» (телятина с соусом на основе тунца)

Говяжий язык со свежей зеленью, горчицей 
и сливочным хреном

Домашняя буженина с зеленью и домашней аджикой, 
шпигованная чесноком

Холодец с телячьими щечками, 
томленый с корнеплодами

ХОЛОДНЫЕ МЯСНЫЕ ЗАКУСКИ 
230 гр

160 гр

200 гр

150 гр

200 гр

500 гр

1 390 ₽

850 ₽

1 850 ₽

740 ₽

660 ₽

1 050 ₽



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 
Брошет из свинины с домашней аджикой

Брошет из куриного филе с устричным соусом

Брошет из креветок в апельсиновом соусе

Брошет из лосося в соусе «Унаги»

Брошет из премиальной говяжьей вырезки

Тёплый стейк тунца с фасолью и соусом 
на основе черного чеснока

Роклет с морепродуктами

90 гр

80 гр

80 гр

80 гр

80 гр

200 гр

90 гр

290 ₽

270 ₽

650 ₽

790 ₽

860 ₽

810 ₽

650 ₽

4

Винегрет с масляным балыком 
и квашеной капустой

Мимоза с форелью своего посола 
и красной икрой

Фирменный оливье с масляным балыком, овощами, 
креветкой и красной икрой

Оливье с можжевеловым ростбифом

Салат с телятиной и молодым картофелем

Салат с филе индейки и авокадо

Салат из свежих овощей и рассольного сыра

Салат «Капрезе» с молочной моцареллой 
и спелыми томатами

Салат с лососем собственного копчения и авокадо

Теплый салат с морепродуктами

Цезарь с креветками

Цезарь с курицей

Цезарь с лососем собственного посола

190 гр

190 гр

210 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

180 гр

200 гр

200 гр
 
190 гр
 
200 гр

190 гр

750 ₽

690 ₽

1 050 ₽

940 ₽

590 ₽

590 ₽

570 ₽

590 ₽

750 ₽

960 ₽

590 ₽

490 ₽

720 ₽

САЛАТЫ



120 гр

230 гр

150 гр

150 гр

150 гр

200 гр

150 гр 

250 ₽

350 ₽

470 ₽

150 ₽

190 ₽

310 ₽

200 ₽

450 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

5

250 гр

200 гр

260 гр

250 гр

1 260 ₽

990 ₽

1 120 ₽

1 450 ₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
МЯСНЫЕ
Томленые телячьи щечки с муссом 
из жареного картофеля

Медальоны из говяжьей вырезки с соусом «Порто»

Седло барашка с овощным рагу и брусничным соусом

Стейк из свиной шеи с овощным рататуем 
и таежным барбекю

Утиная ножка конфи с классическим ризотто

РЫБНЫЕ
Филе сибаса на коже с брокколи и шафрановым соусом 

Филе муксуна с тыквенным пюре и соусом «Берблан»

Филе угольной рыбы с зеленым гарниром 
и синим чаем

Стейк из филе лосося со шпинатом 
и сыром «Пармезан»

ГАРНИРЫ
Ассорти овощей на гриле

Брокколи на ножке и соус с кунжутными 
семечками и кедровыми орехами

Ризотто класическое в соусе «Пармезан»

Рис «Басмати» рассыпчатый 
с овощами и базиликом

Молодой картофель, обжаренный 
с луком и шампиньонами

Картофельный гратен 
с трюфельной начинкой

Пюре французское

СОУСЫ
ВСЕ СОУСЫ ПО 300 ГР НА ГОСТЕЙ
Кетчуп

«Барбекю»

«Дзадзыки»

«Сальса»

«Сливочно-грибной»

«Тартар»

«КимЧи»

290 гр

170 гр

350 гр

300 гр

270 гр

950 ₽

1 495 ₽

1 490 ₽

650 ₽

990 ₽



ВОДА
Минеральная вода «Аква Вива» Сербия

Минеральная вода «Аква Вива» Сербия

Минеральная вода «БонАква», стекло

Минеральная вода «БонАква», пластик

Минеральная вода «Князь Милош» Сербия

Минеральная вода «Князь Милош» Сербия

250 мл

750 мл

330 мл 

500 мл

250 мл

750 мл

250 ₽

450 ₽

190 ₽

150 ₽

250 ₽

450 ₽

МОРСЫ, СОКИ
Морс из черной смородины

Морс клюквенный

Сок пакетированный

1 л

1 л

1 л

450 ₽

450 ₽

450 ₽

ЧАЙ, КОФЕ, ДОБАВКИ
Кофе «Американо» 

Кофе «Капучино» 

Лимон

Сливки 10%

Чай заварной "Ассам" 

Чай заварной "Сенча" 

Чай пакетированный 

150 мл

150 мл

50 гр

10 гр

1,2 л

1,2 л

200 мл

150 ₽

190 ₽

100 ₽

50 ₽

450 ₽

450 ₽

90 ₽

НАПИТКИ

6

Картофельные рожицы с соусом «Тартар»

Мини бургер с говяжьей котлетой 
и соусом «Барбекю»

Мини бургер с котлетой из индейки 
и соусом «Айоли»

Картофель фри

Картофельное пюре

Куриная котлета

Куриный шашлычок

Наггетсы с сырным соусом

ДЕТЯМ
120 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

 230 гр 

250 ₽

350 ₽

470 ₽

150 ₽

190 ₽

310 ₽

200 ₽



60 гр

60 гр

60 гр

60 гр

130 ₽

150 ₽

140 ₽

220 ₽

50 гр

60 гр

60 гр

60 гр

150 ₽

260 ₽

140 ₽

120 ₽

80 гр

75 гр

65 гр

35 гр

35 гр

50 ₽

120 ₽

140 ₽

120 ₽

120 ₽

40 гр
40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

110 ₽

110 ₽

170 ₽

120 ₽

140 ₽

210 ₽

260 ₽

ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ
БРУСКЕТТЫ
С бужениной и печеными томатами

С  креветками и соусом «Свитчили»

С овощами гриль и брынзой

С ростбифом

ВАФЛИ
С камамбером и пюре «Нектарин-манго»

С лососем и кремом из авокадо

С пастрами из индейки, печеным перцем и 
мягким сыром

С томатами и страчателлой

ДЕСЕРТЫ
Круассан с заварным кремом и арахисом 

Мини-тирамису

Мини-трайфл «Сникерс»

Профитроль с заварным кремом

Профитроль с шоколадным кремом

КАНАПЕ

А-ля «Капрезе»

Из рассольного сыра и свежих овощей 

С камамбером с земляничным курдом 

С маасдамом и виноградом

С бужениной и малосольным кабачком

С креветкой, огурцом и кремом 
из копченой сметаны

С семгой, огурцом и мягким сыром

МИЛЬФЕЙ ИЗ БЛИНОВ
С красной икрой

С креветкой

С лососем собственного копчения 

С пармской ветчиной

С ростбифом

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

310 ₽

190 ₽

190 ₽

130 ₽

150 ₽

7



50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

110 ₽

120 ₽

250 ₽

150 ₽

150 ₽

290 ₽

220 ₽

240 ₽

50 гр

60 гр

60 гр

60 гр

60 гр

60 гр

110 ₽

210 ₽

210 ₽

190 ₽

150 ₽

250 ₽

ПРОФИТРОЛИ
С бужениной 
и маринованными шампиньонами

С грибным жульеном 

С паштетом из оленьей вырезки 

С паштетом из печени индейки 

С печеными томатами 

С ростбифом

С тартаром из лосося 

С тартаром из телятины

САЛАТЫ
Ассорти из свежих овощей с соусом "Дзадзыки" 

Нисуаз

Оливье с лососем

Оливье с пастрами

Салат из свежих овощей и рассольного сыра 

Салат с креветками и томатами

СЕНДВИЧИ

С ветчиной

С лососем

С пастрами из индейки

С тунцом

60 гр

60 гр

60 гр

60 гр

110 ₽

210 ₽

100 ₽

110 ₽

8

КОМПЛЕКСНЫЕ ОБЕДЫ

Комплексный обед 1   

Комплексный обед 2    

850 ₽

750 ₽
Заказ от 50 человек



КОФЕ-БРЕЙК №1 

Безе с вареной сгущенкой, 30 гр 

Мини-пирожок с конфитюром 
яблоко-корица, 40 гр  

Кофе зерновой 

Лимон  

Молоко 

Чай пакетированный 

��� ₽/чел

*от ��� человек и от �х форм питания

КОФЕ-БРЕЙК №2

Теплый круассан с пастрами 
из индейки, 80 гр 

Кофе зерновой 

Лимон  

Молоко 

Чай пакетированный  

КОФЕ-БРЕЙК №3 

Тортилья-ролл с индейкой, 80 гр 
Мини-пирожок с конфитюром 
яблоко-корица, 40 гр  
Кофе зерновой 
Лимон  
Молоко 
Чай пакетированный 

*от �� человек

КОФЕ-БРЕЙК №4

Теплый круассан с пастрами 
из индейки, 80 гр
Овсяное печенье, 40 гр 
Кофе зерновой 
Лимон  
Молоко 
Чай пакетированный 

*от �� человек

КОФЕ-БРЕЙК №5 
Теплый круассан с пастрами 
из индейки, 80 гр 
Профитроль 
с шоколадным кремом, 35 гр  
Тарталетка с заварным кремом 
и свежими фруктами и ягодами, 30 гр 
Кофе зерновой 
Лимон  
Молоко 
Чай пакетированный  

*от �� человек

КОФЕ-БРЕЙК №6
Теплый круассан с пастрами 
из индейки, 80 гр
Брускетта с креветками 
и соусом свитчили, 60 гр 
Пончик с шоколадом, 50 гр 
Круассан 
с меренгой и арахисом, 55 гр 
Кофе зерновой 
Лимон  
Молоко 
Чай пакетированный  

*от �� человек

��� ₽/чел

*от ��� человек и от �х форм питания

��� ₽/чел ��� ₽/чел

��� ₽/чел ��� ₽/чел

9


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 2
	Страница 2
	Страница 10



