



# EAHKET·XOAA

Обслуживание мероприятия 10, 15, 20%

\*Процент обслуживания зависит от типа и уровня мероприятия

### БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

#### БЛЮДА ОБЩЕЙ ПОДАЧИ

Рыба «ТЮРБО» Гарнир-соус к рыбе «Тюрбо»

БЛЮДА ОБЩЕИ ПОДАЧИ		
Баранья голень с булгуром, овощами и томатным соусом	1,0 кг/ 100 гр	4 900 ₽
Мясной пирог с говядиной, велингтоном и мясным соусом	1,0 кг/ 100 гр	8 400 ₽
Утиные ножки конфи	1 KF	3 900 ₽
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ ОБЩЕЙ ПОДАЧИ		
Паста «Карбонара» в головке Пармезана	1 KГ	5 200 ₽
Ризотто классическое в соусе «Пармезан» в головке Пармезана	1,5 KF	6 900 ₽
Ризотто с белыми грибами и сыром «Камамбер» в головке Пармезана	1,5 KF	8 600 ₽
Ризотто с гребешками, креветками и тыквой в головке Пармезана	1,5 КГ	10 200 ₽
Утка запеченная с цитрусом и карамельными яблоками	1 КГ	2 700 ₽
Щука фаршированная	1 КГ	1 800 ₽
Осетр фаршированный семгой по-царски	1 КГ	8 100 ₽
ДЕЛИКАТЕСЫ ОБЩЕЙ ПОДАЧИ		
Коллекция устриц	25 ШТ.	21 000 ₽
Фаланги краба или целый краб, приготовленный на низкой температуре	3,4 КГ	37 000 ₽

19 000 ₽



#### ХОЛОДНЫЕ МЯСНЫЕ ЗАКУСКИ

холодные мясные закуски		
Мясная коллекция (ростбиф, язык отварной, пастрами из индейки, свинина сыр./вял., черри, зелень)	230 гр	1 390 ₽
Коллекция сыровяленных колбас и деликатесов (пармская ветчина, брезаола, утка сыр./вял., колбаса с/к, сыр, черри, зелень)	160 гр	850 ₽
«Вителло Тонато» (телятина с соусом на основе тунца)	200 гр	1 850 ₽
Говяжий язык со свежей зеленью, горчицей и сливочным хреном	150 гр	740 <del>P</del>
Домашняя буженина с зеленью и домашней аджикой, шпигованная чесноком	200 гр	660₽
Холодец с телячьими щечками, томленый с корнеплодами	500 гр	1 050 ₽
ХОЛОДНЫЕ РЫБНЫЕ ЗАКУСКИ		
Рыбная коллекция (лосось с/с, балык масляной х/к, тунец х/к, маслины/оливки, лимон, зелень)	220 гр	1 790 ₽
Сельдь слабой соли с маринованным лучком и золотистым картофелем	280 гр	450₽
Скумбрия подкопченая с маринованным лучком и золотистым картофелем	280 гр	570₽
Татаки из филе тунца в заправке из цитруса с маринованным кабачком	150 гр	740 <del>P</del>
Заливное из морского окуня с красной икрой	500 гр	1 290 ₽
ХОЛОДНЫЕ ОВОЩНЫЕ ЗАКУСКИ		
«Буратта» с томатами и хрустящими баклажанами	300 гр	1 950 ₽
Коллекция тепличных овощей со сметаной	450 гр	860₽
Бочковые разносолы	360 гр	850₽
Оливки и маслины «Каламата»	100 гр	590₽
Грузди со сметаной и молодым картофелем	290 гр	850 ₽
ФРУКТОВЫЕ ВАЗЫ, СЫРЫ, ХЛЕБ		
Коллекция сезонных фруктов	1000 гр	1 550 ₽
Ваза Краснодарских яблок, целых	1500 гр	800₽
Ассорти сезонных свежих ягод	360 гр	2 700 ₽
Коллекция деликатесных сыров (брынза, пармезан, чеддер, камамбер, дорблю, орехи, мёд, виноград )	270 гр	1 100 ₽
Хлебная корзина	200 гр	310 ₽
	из индейки, свинина сыр/вял., черри, зелень)  Коллекция сыровяленных колбас и деликатесов (пармская ветчина, брезаола, утка сыр/вял колбаса с/к, сыр, черри, зелень)  «Вителло Тонато» (телятина с соусом на основе тунца)  Говяжий язык со свежей зеленью, горчицей и сливочным хреном  Домашняя буженина с зеленью и домашней аджикой, шпигованная чесноком  Холодец с телячьими щечками, томленый с корнеплодами   ХОЛОДНЫЕ РЫБНЫЕ ЗАКУСКИ  Рыбная коллекция (посось с/с, балык масляной х/к, тунец х/к, маслины/оливки, лимон, зелень)  Сельдь слабой соли с маринованным лучком и золотистым картофелем  Скумбрия подкопченая с маринованным лучком и золотистым картофелем  Татаки из филе тунца в заправке из цитруса с маринованным кабачком  Заливное из морского окуня с красной икрой  ХОЛОДНЫЕ ОВОЩНЫЕ ЗАКУСКИ  «Буратта» с томатами и хрустящими баклажанами  Коллекция тепличных овощей со сметаной  Бочковые разносолы  Оливки и маслины «Каламата»  Грузди со сметаной и молодым картофелем  ФРУКТОВЫЕ ВАЗЫ, СЫРЫ, ХЛЕБ  Коллекция сезонных фруктов  Ваза Краснодарских яблок, целых  Ассорти сезонных свежих ягод  Коллекция деликатесных сыров (брынза, пармезан, чеддер, камамбер, дорблю, орехи, мёд, виноград)	Мясная коллекция (ростбиф, язык отварной, пастрами из индейки, свинина сыр, бял., черри, зелень)       160 гр         Коллекция сыровяленных колбас и деликатесов (пармская ветчина, брезаола, утка сыр, бял., колбаса с/к, сыр, черри, зелень)       160 гр         «Вителло Тонато» (телятина с соусом на основе тунца)       200 гр         Говяжий язык со свежей зеленью, горчицей и сливочным хреном       150 гр         Домашняя буженина с зеленью и домашней аджикой, шпигованная чесноком       200 гр         Холодец с телячыми щечками, томленый с корнеплодами       500 гр         КОЛОДНЫЕ РЫБНЫЕ ЗАКУСКИ       220 гр         Рыбная коллекция (лосось с/с, балык масляной х/к, тунец х/к, маслины/оливки, лимон, зелень)       280 гр         Сельдь слабой соли с маринованным лучком и золотистым картофелем       280 гр         Скумбрия подкопченая с маринованным лучком и золотистым картофелем       280 гр         Скумбрия подкопченая с маринованным лучком и золотистым картофелем       150 гр         ХОЛОДНЫЕ ОВОЩНЫЕ ЗАКУСКИ       500 гр         «Буратта» с томатами и хрустящими баклажанами       300 гр         Коллекция тепличных овощей со сметаной       450 гр         Бочковые разносолы       360 гр         Оливки и маслины «Каламата»       100 гр         Грузди со сметаной и молодым картофелем       290 гр         ФРУКТОВЫЕ ВАЗЫ, СЫРЫ, ХЛЕБ       Коллекция деликатесных сыров (брынза, пармезан, чеддер,

### САЛАТЫ

Винегрет с масляным балыком и квашеной капустой	190 гр	750₽
Мимоза с форелью своего посола и красной икрой	190 гр	690₽
Фирменный оливье с масляным балыком, овощами, креветкой и красной икрой	210 гр	1 050 ₽
Оливье с можжевеловым ростбифом	200 гр	940₽
Салат с телятиной и молодым картофелем	200 гр	590₽
Салат с филе индейки и авокадо	200 гр	590₽
Салат из свежих овощей и рассольного сыра	200 гр	570₽
Салат «Капрезе» с молочной моцареллой и спелыми томатами	180 гр	590₽
Салат с лососем собственного копчения и авокадо	200 гр	750 ₽
Теплый салат с морепродуктами	200 гр	960₽
Цезарь с креветками	190 гр	590₽
Цезарь с курицей	200 гр	490₽
Цезарь с лососем собственного посола	190 гр	720 <b>P</b>
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		
Брошет из свинины с домашней аджикой	90 гр	290₽
Брошет из куриного филе с устричным соусом	80 гр	270 ₽
Брошет из креветок в апельсиновом соусе	80 гр	650₽
Брошет из лосося в соусе «Унаги»	80 гр	790₽
Брошет из премиальной говяжьей вырезки	80 гр	860₽
Тёплый стейк тунца с фасолью и соусом на основе черного чеснока	200 гр	810 ₽
Роклет с морепродуктами	90 гр	650₽

### ГОРЯЧИЕ БЛЮДА МЯСНЫЕ

МЯСНЫЕ		
Томленые телячьи щечки с муссом из жареного картофеля	290 гр	950₽
Медальоны из говяжьей вырезки с соусом «Порто»	170 гр	1 495 ₽
Седло барашка с овощным рагу и брусничным соусом	350 гр	1 490 ₽
Стейк из свиной шеи с овощным рататуем и таежным барбекю	300 гр	650₽
Утиная ножка конфи с классическим ризотто	270 гр	990₽
РЫБНЫЕ		
Филе сибаса на коже с брокколи и шафрановым соусом	250 гр	1 260 ₽
Филе муксуна с тыквенным пюре и соусом «Берблан»	200 гр	990₽
Филе угольной рыбы с зеленым гарниром и синим чаем	260 гр	1 120 ₽
Стейк из филе лосося со шпинатом и сыром «Пармезан»	250 гр	1 450 ₽
ГАРНИРЫ		
Ассорти овощей на гриле	120 гр	250₽
Брокколи на ножке и соус с кунжутными семечками и кедровыми орехами	230 гр	350₽
Ризотто класическое в соусе «Пармезан»	150 гр	470 ₽
Рис «Басмати» рассыпчатый с овощами и базиликом	150 гр	150 ₽
Молодой картофель, обжаренный с луком и шампиньонами	150 гр	190 ₽
Картофельный гратен с трюфельной начинкой	200 гр	310 ₽
Пюре французское	150 гр	200₽
СОУСЫ ВСЕ СОУСЫ ПО 300 ГР НА ГОСТЕЙ		
Кетчуп		450 ₽
«Барбекю»		550₽
«Дзадзыки»		550₽
«Сальса»		550₽
«Сливочно-грибной»		550₽
«Тартар»		550₽
The state of the s		D

«КимЧи»

550₽

Сливки 10%

Чай заварной "Ассам"

Чай заварной "Сенча"

Чай пакетированный

ДЕТЯМ		
Картофельные рожицы с соусом «Тартар»	120 гр	250 ₽
Мини бургер с говяжьей котлетой и соусом «Барбекю»	100 гр	350₽
Мини бургер с котлетой из индейки и соусом «Айоли»	100 гр	470 ₽ 150 ₽
Картофель фри	100 гр	150 +
Картофельное пюре	100 гр	190₽
Куриная котлета	100 гр	310 ₽
Куриный шашлычок	100 гр	210 +
Наггетсы с сырным соусом	230 гр	200₽
НАПИТКИ		
вода		
Минеральная вода «Аква Вива» Сербия	250 МЛ	250 ₽
Минеральная вода «Аква Вива» Сербия	750 мл	450 ₽
Минеральная вода «БонАква», стекло	330 мл	190₽
Минеральная вода «БонАква», пластик	500 мл	150 ₽
Минеральная вода «Князь Милош» Сербия	250 МЛ	250 ₽
Минеральная вода «Князь Милош» Сербия	750 мл	450 ₽
морсы, соки		
Морс из черной смородины	1л	450 ₽
Морс клюквенный	1л	450 ₽
Сок пакетированный	1л	450 ₽
ЧАЙ, КОФЕ, ДОБАВКИ		
<b>ЧАИ, КОФЕ, ДОВАВКИ</b> Кофе «Американо»	150 МЛ	150 ₽
Кофе «Капучино»	150 МЛ	190 ₽
Лимон	50 гр	100 ₽

50₽

450₽

450₽

90₽

### ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ

<b></b>		ETT	
	4		

БРУСКЕТТЫ		
С бужениной и печеными томатами	60 гр	130 ₽
С креветками и соусом «Свитчили»	60 гр	150 ₽
С овощами гриль и брынзой	60 гр	140 ₽
С ростбифом	60 гр	220 ₽
ВАФЛИ		
С камамбером и пюре «Нектарин-манго»	50 гр	150 ₽
С лососем и кремом из авокадо	60 гр	260 ₽
С пастрами из индейки, печеным перцем и мягким сыром	60 гр	140 ₽
С томатами и страчателлой	60 гр	120 ₽
ДЕСЕРТЫ		
Круассан с заварным кремом и арахисом	80 гр	50₽
Мини-тирамису	75 гр	120 ₽
Мини-трайфл «Сникерс»	65 гр	140 ₽
Профитроль с заварным кремом	35 гр	120 ₽
Профитроль с шоколадным кремом	35 гр	120 ₽
КАНАПЕ		
А-ля «Капрезе»	40 гр	110 ₽
Из рассольного сыра и свежих овощей	40 гр	110 ₽
С камамбером с земляничным курдом	40 гр	170 ₽
С маасдамом и виноградом	40 гр	120 ₽
С бужениной и малосольным кабачком	40 гр	140 ₽
С креветкой, огурцом и кремом из копченой сметаны	40 гр	210 ₽
С семгой, огурцом и мягким сыром	40 гр	260 ₽
мильфей из блинов		
С красной икрой	40 гр	310 ₽
С креветкой	40 гр	190₽
С лососем собственного копчения	40 гр	190₽
С пармской ветчиной	40 гр	130 ₽
С ростбифом	40 гр	150 ₽

#### ПРОФИТРОЛИ

С бужениной и маринованными шампиньонами	50 гр	110 ₽
С грибным жульеном	50 гр	120 ₽
С паштетом из оленьей вырезки	50 гр	250₽
С паштетом из печени индейки	50 гр	150 ₽
С печеными томатами	50 гр	150 ₽
С ростбифом	50 гр	290₽
С тартаром из лосося	50 гр	220 ₽
С тартаром из телятины	50 гр	240 ₽
САЛАТЫ		
Ассорти из свежих овощей с соусом "Дзадзыки"	50 гр	110 ₽
Нисуаз	60 гр	210 ₽
Оливье с лососем	60 гр	210 ₽
Оливье с пастрами	60 гр	190 ₽
Салат из свежих овощей и рассольного сыра	60 гр	150 ₽
Салат с креветками и томатами	60 гр	250 ₽
СЕНДВИЧИ		
С ветчиной	60 гр	110 ₽
Слососем	60 гр	210 <b>₽</b>
С пастрами из индейки	60 гр	100₽
С тунцом	60 гр	110 ₽

КОМПЛЕКСНЫЕ	ОБЕДЫ
-------------	-------

Комплексный обед 1 850 ₽

Комплексный обед 2 Заказ от 50 человек

750₽



Предлагаем готовые пакетные предложения кофе-брейков

КОФЕ-БРЕЙК№1

350 ₽/чел

КОФЕ-БРЕЙК №2

из индейки, 80 гр

Кофе зерновой

Теплый круассан с пастрами

370 ₽/чел

Безе с вареной сгущенкой, зо гр

Мини-пирожок с конфитюром яблоко-корица, 40 гр

Кофе зерновой

Лимон

Молоко

Чай пакетированный

Молоко

Лимон

Чай пакетированный

#### КОФЕ-БРЕЙК №3

410 ₽/чел

КОФЕ-БРЕЙК №4

420 ₽/чел

Тортилья-ролл с индейкой, 8о гр Мини-пирожок с конфитюром

яблоко-корица, 40 гр

Кофе зерновой

Лимон

Молоко

Чай пакетированный

Теплый круассан с пастрами

из индейки, 80 гр

Овсяное печенье, 40 гр

Кофе зерновой

Лимон

Молоко

Чай пакетированный

#### КОФЕ-БРЕЙК №5

570 ₽/чел

Теплый круассан с пастрами из индейки, 80 гр

Профитроль

с шоколадным кремом, 35 гр

Тарталетка с заварным кремом и свежими фруктами и ягодами, зо гр

Кофе зерновой

Лимон

Молоко

Чай пакетированный

КОФЕ-БРЕЙК №6

750 ₽/чел

Теплый круассан с пастрами

из индейки, 80 гр

Брускетта с креветками и соусом свитчили, 60 гр

Пончик с шоколадом, 50 гр

Круассан

с меренгой и арахисом, 55 гр

Кофе зерновой

Лимон

Молоко

Чай пакетированный